
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VALDYBOS 2001 M.GRUODŽIO 22 D.SPRENDIMO NR.198 
„DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO RENGIMO IR SUDARYMO 

TVARKOS“ PANAIKINIMO 
 

2004 m.balandžio 23 d. Nr.96 

Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Panaikinti Rokiškio rajono valdybos 2001 m.gruodžio 22 d. sprendimą Nr.198 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto rengimo ir sudarymo tvarkos“. 

 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 

 


